
 

 

 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от 26.09. 2017                                     № 14                                      

с. Крутиха                                   

О возложении полномочий главы Администрации 

Крутихинского района Алтайского края 

 

       В связи с истечением контракта главы Администрации Крутихинского 

района,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей  45 Устава муниципального образования Крутихинский 

район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:  

       1.Возложить полномочия главы Администрации Крутихинского района  

Алтайского края на заместителя главы Администрации района – председателя 

комитета по социально-трудовым отношениям – Коминара Валерия Павловича                   

с 26 сентября 2017 года до избрания главы муниципального образования  

Крутихинский район по результатам конкурса. 

        2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь». 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                     С.П. Жданова 


